

ปีงบประมาณ : 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ก่อสร้างท่อส่งน้ำรับแรงดันน้ำ บ้านห้วยกวางทอง ถึง คุ้มนาใหม่								
1.1	1. กิจกรรมท่อส่งน้ำรับแรงดัน สาย MC ชนิดท่อ AC ชั้น 15 Ø 0.50 ม. จำนวน 1 แถว ความยาว 195 เมตร								
	1.งานดินขุดเปิดหน้าดินด้วยเครื่องจักร	24.53	ลบ.ม	17.87	438.35			438.35	
	2.งานขุดดินแต่งพื้นด้วยแรงคน	74.00	ลบ.ม	70.00	5,180.00			5,180.00	
	3. ทราายหยาบรองท่อ	5.59	ลบ.ม	489.72	2,737.53			2,737.53	
	4.ทราายหยาบถมกรบท่อด้วยแรงคน	40.93	ลบ.ม	489.72	20,044.24			20,044.24	
	4.ดินถมอัดแน่นด้วยเครื่องจักร	18.82	ลบ.ม	116.00	2,183.12			2,183.12	
	รวม							30,583.25	
1.2	ค่าอุปกรณ์ต่อประกอบท่อ								
	1. นํายาประสานท่อขนาดบรรจุ 1 กก./กระป๋อง	30.00	กระป๋อง	100.00	3,000.00			3,000.00	
	2.ท่อเหล็กกลดขนาด หน้างาน 1 ด้าน - Ø 0.50 ม. ลด	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00			15,000.00	
	3. ท่อสันเหล็กหล่อ หน้างาน 2 ด้าน - Ø 0.50 ม.	1.00	ชุด	16,500.00	16,500.00			16,500.00	
	4. ยีโบลท์ ปูน-เหล็ก - Ø 0.50 ม.	1.00	ชุด	8,900.00	8,900.00			8,900.00	
	5. ประเกนยาง - Ø 0.50 ม.	2.00	แผ่น	280.00	560.00			560.00	
	6. น็อตเหล็ก - Ø 5/8 นิ้ว ยาว 3 นิ้ว	2.00	กก.	40.00	80.00			80.00	
	รวม							44,040.00	
1.3	ค่าท่อ								
	1. ท่อ AC Ø 0.50 ม. ยาว 5.00 เมตร	39.00	ท่อน	8,500.00	331,500.00			331,500.00	
1.4	ค่าอุปกรณ์ต่อประกอบท่อ								
	1. ยีโบลท์ ปูน-เหล็ก - Ø 0.50 ม.	1.00	ชุด	3,580.00	3,580.00			3,580.00	
	2. ท่อสันเหล็กหล่อ หน้างาน 1 ด้าน - Ø 0.50 ม.	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00			5,500.00	
	3. ยีโบลท์ ปูน-เหล็ก - Ø 0.30 ม.	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00			12,000.00	
	4. ท่อสันเหล็กหล่อ หน้างาน 1 ด้าน - Ø 0.30 ม.	1.00	ชุด	1,365.00	1,365.00			1,365.00	
	5. ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน หน้างาน 2 ด้าน Ø 0.10 ม.	1.00	ชุด	4,450.00	4,450.00			4,450.00	
	6. ประเกนยาง - Ø 0.50 ม.	1.00	แผ่น	280.00	280.00			280.00	
	7. ประเกนยาง - Ø 0.30 ม.	2.00	แผ่น	100.00	200.00			200.00	
	8. น็อตเหล็ก - Ø 5/8 นิ้ว ยาว 3 นิ้ว	1.00	ตัว	40.00	40.00			40.00	
	รวม							27,415.00	
1.5	กิจกรรมอาคารรับ-ส่ง น้ำจาก GATE VALVE จำนวน 2 แห่ง (ตามแบบ สป.2-16/29,EFP16/29)								
	1. หินย่อย	1.00	ลบ.ม	257.86	257.86			257.86	
	2. ทราายหยาบค่อัดแน่นด้วยแรงคน	3.00	ลบ.ม	489.72	1,469.16			1,469.16	
	3. ดินถมบค่อัดแน่นด้วยแรงคน	1.00	ลบ.ม	70.00	70.00			70.00	
	4. คอนกรีตเสริมเหล็ก	2.00	ลบ.ม	1,869.16	3,738.32	306		3,738.32	
	5. เหล็กเสริมชนิดเส้นกลมผิวเรียบ SR-24	413.00	กก.	23.68	9,779.84	3.6		9,779.84	
	1. ท่อ เหล็กเหนียว Ø 0.60 ม. ทน 6 มม. ยาว 6 ม.	2.00	ท่อน	14,500.00	29,000.00			29,000.00	
	รวม							44,315.18	
1.6	กิจกรรมข้อโค้งเหล็กพร้อมแท่งคอนกรีตหุ้มท่อ จำนวน 2 แห่ง (ตามแบบ EPPS 14/29)								
	1. คอนกรีตเสริมเหล็ก	4.00	ลบ.ม	1,869.16	7,476.64			7,476.64	
	2. เหล็กเสริมชนิดเส้นกลมผิวเรียบ SR-24	67.00	กก.	23.68	1,586.56			1,586.56	
	3. หินกลางรองพื้นค่อัดแน่นด้วยแรงคน (หินย่อย-กรวด)	1.00	ลบ.ม	257.86	257.86			257.86	
	4. ทราายหยาบค่อัดแน่นด้วยแรงคน	0.40	ลบ.ม	489.72	195.89			195.89	
	5. คอนกรีตหยาบรองพื้น	0.20	ลบ.ม	1,575.00	315.00			315.00	
	รวม							9,831.95	